

# 浙江众合机电股份有限公司 关于投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

## 重要提示:

投资标的名称:浙江众合投资有限公司 (暂定名,以工商部门核准的名称为准) 投资金额和比例:子公司注册资本为 10,000 万元人民币,本公司持有 100%股份, 为本公司的全资子公司。

#### 一、对外投资概述

1、对外投资的基本情况:

浙江众合机电股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")为了实现现有产业的可持续发展和公司发展战略规划的进一步落实,有效控制风险,提高投资收益,维护公司及股东利益,公司拟在杭州设立投资公司,加强与规范公司的投资业务。

暂定名:浙江众合投资有限公司(以下简称"众合投资",以工商部门核准的名称为准)。

拟定经营范围为:投资管理、投资咨询、商务咨询、市场营销策划,设计、制作各类广告、图文设计制作、展览展示服务(除展销)、物业管理、建筑工程(凭许可资质经营)、园林绿化工程、土石方工程、五金交电、建筑材料、日用百货的销售(以上项目不含国家法律、行政法规禁止限制类;涉及专项审批的,经行政许可后方可经营)(工商经营范围以工商部门核定为准)。



注册资本:人民币10,000万元;众合投资为本公司的全资子公司。

本项投资不构成关联交易。

本项投资不够成重大资产重组。

#### 2、董事会审议情况:

2011年10月9日公司第四届董事会第二十四次会议以11票同意,0票反对,0票弃权的投票结果审议通过了《关于投资设立全资子公司浙江众合投资有限公司的议案》。

3、投资行为生效所必须的审批程序:

本次投资设立全资子公司事项,业经公司第四届董事会第二十四次会议审议通过,并授权公司经营班子办理全资子公司注册成立相关事宜。

本次投资设立子公司事项,尚待工商行政管理部门核准登记。

按照《公司章程》的规定,本次投资额未超出董事会审批范围,因此无须提交公司股东大会审议。

# 二、投资主体情况

本次投资无其他投资主体,由公司出资人民币 10,000 万元进行投资,不构成关联交易。

## 三、投资标的的基本情况

公司名称:浙江众合投资有限公司 (暂定名,最终名称以所在地工商行政管理局核准登记为准);

公司类型:有限责任公司;

法定代表人: 陈均;

注册资本: 10,000 万元人民币;

住所: 杭州市

经营范围:投资管理、投资咨询、商务咨询、市场营销策划,设计、制作各类广告、图文设计制作、展览展示服务(除展销)、物业管理、建筑工程(凭许可资质经营)、园林绿化工程、土石方工程、五金交电、建筑材料、日用百货的销售(以



上项目不含国家法律、行政法规禁止限制类;涉及专项审批的,经行政许可后方可经营)。(工商经营范围以工商部门核定为准)。

#### 四、对外投资合同的主要内容

本次对外投资由本公司全额投资,无投资合同。

# 五、本次投资的目的、存在的风险和对公司的影响

浙江众合投资有限公司成立后,将以此为平台,引进高端人才组建专业团队,投资与公司产业与发展战略相关的有较强盈利能力的业务项目,以及具有创新领先行业发展方向的企业,投资国家政策鼓励的环保产业项目。

随着国家十二五规划的颁布,国家产业结构正在发生调整。公司现有的产业已进入十二五规划重点发展产业的行业,为此公司将顺应产业结构调整,积极主动培育新的利润增长点。因此公司适时进入环保行业,对于公司调整业务结构、资产结构,培育新的生长点,确保公司长远发展,都具有战略意义。

# 六、备查文件

- 1. 第四届董事会第二十四次会议决议;
- 2、独立董事意见。

特此公告。

浙江众合机电股份有限公司董事会 2011年10月9日

